it
Originale
OGOETTO Variazioni compensative bilancic esercizio finanziario 2413
Lranno dwm?i*airedéci il giomo ventitré  del  mese

convocazione, 8i & riunito 1l Comitate Bsecutive nelle persone de

. Antonietta Maria Mazzaghis — Presidents N

14

WO Lo Dico

3. Giuseppe De Luca Componenie
i
4. Concetto Stagnitti - Componente LXK
5. Ettore Barbagallo - Componente
6.3 Componenie - W !
f |
1) -l

i Eaw

Assume la presidenza ia Dott.ssa Antonietta Maria Mﬂmmm nominata Presidente dell’Bnte
Parco deli’Eina con D.P.Reg n.80/Serv. 1°/5G del 16.4.2013

; -

B

\’.z

' presente i Dl}:euore Reggente dell’ Hate Parco dell i tna, Arch Pi glic
= Presente 1] Dott. Alfio Zappala, dirigente dell’Ente cus restano aé;ééam le funziont 4
segretario verbalizzante
Ii presidenie, riconosciuta legsle Vadunanza per la presenza della maggioranza dei
componenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Comitato a deliberare sull’argomento indicaio in
oggetto;




@

Vista la Lz, 06051981, n.0g;
Vista la Lr. 09081988, n.i4;
Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;
Yistala lr. §3.10.19935 n 71

Visto 1l Regolamento di organizzazione deli'linte, approvato con Decreto Assessoriale n.
L4/ AR del 12.4.2005; :

Visto I'art. § del Regolamento di Organizzazione dell'Ente Parco dell'Etna -Funziond del
Diretiors del Parco;

Visto il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 nel testo coordinato con le modifiche introdotte dal
13.P Reg. 29 maggio 2006, n. 729, concernente il “Regolamento per 'amminisirazione e la
contabilita degh enti pubblici di cui all’art. 18, comma 4, delia citata L.R. 22 dicembre 2005, n.
167

Visto il Regolamento di contabilita dell'Ente; adottato con deliberazione consiliare n. 8§ del
13.04.2010 ed approvato dall’ ARTA con notan. 32764 del 24.05.2010;

Atteso che con Deliberazione del Consiglio n. 8 def 29.03.2012 ¢ stato adottato i bilancio di
Alitese che con deliberazione consiliare n. 3 dei 24/04/20173 & state adotiato 1] bilancio di previsions
esercizio finanziario 2013;

Atteso che 1a nota suddetta VAL R T, AL, nel rendere esecutiva la deliberazione consiliare n
372013 di adozione del bilancio esercizio finanziario 2013, si invita questo Ente alla rimodulazione
del Bilancio non appena verrd comunicata effettiva assegnazione e, nelle more della
rimodulazione, a imitare gli impegni di spesa esclusivamente per spese obbligatorie e/o contrattuali
nel rispetto del pareggio di bilancio in considerazione della presumibile assegnazione;

Visto i Provvedimento del Direttore FF. n. 46 dell’11 giugno 2013 ad oggetio
“Liquidazione [RES ed IRAP saldo anno d"imposta € acconto anno d'imposta anne 20137, con ii
quale st & proceduto ad impegnare, fra Paliro, il T acconto IRES anno 2013 in riferimento alla
disponibilita del capitolo di bilancio e con i quale si ¢ dato atto che con successivo provvedimento
del Direttore ed entro i termine del versamento del 11 acconto dell’IRES pari a € 14.440.00, si
sarebbe procedute ad impegnare la suddetta somma previa variazione di bilancio al fine di
rimpinguare il capitolo;

Tenuto conto, pertanto, che il capitolo 060201 “Imposte e tasse” non presenta la sufficiente
disponibilitd, per come evidenziato nel suceitato Provvedimento del Direttore n. 46 dell’11.06.2013;

Considerato che il 3% comma dell’art. n. 19 - Assestamento, variazioni e storni al bilancio
del vigente regolamento di contabilitd dell’Ente Parco dell’Eina, prevede che su proposta del
Direttore, 1l Comitato Esecutivo pud disporre vaniazioni compensative immediatamente esecutive
nell’ambito della stessa UPB, con esclusione delle unmita i1 cul stanziamento ¢ fissato per
tronteggiare oneri inderogabili ovvero spese obbligatorie:



I bilancio 0
1t tsz,i capitole 060202

z davoro dipendents”,

Attesa la nocessita di procedere
finanziario 2013, ;'nm%E:;im"*‘ %"utilé?mzifﬁm deifa Jdispon
“Tributi” e del capi 060204 “lrap su
appartenenti alla stessa U P8 del capit oim D60Z0

Ad unanimiia di voli espressi netle

DELIBERA

I} Procedere alla variazione compensaiiva Senst fjﬂi_é
storni al bﬁ}a_m;a} &61 vigente regolamento
060201 “Empm%e e tasse” per € 14.400.60
“Tributi™ ¢ per £ 11.400,00 sul capitolo 060
dipendente™;

2} Assumere impegno di spesa di € 14.400.00 czs?

provvedere al pagamento del secondo acconto

termini ¢i legpge.

f1 civerss da i




Letto, firmato ¢ sottoscriito,

f ﬂ'} 2 /x-"’”f E y’;% - ;’f
lﬂi‘ﬁgaﬁﬁm { ?fuldem j
Ao/ ;a)é ;ﬁtgﬂmm l‘gf‘ farig
wa-r

Immediatamente esecutiva al sensi dellart 10 comma 4% Lr. .71 del 3/10/1665

IL DIRETTORE EEGGENTE
- Arch, Pietro Coniglic

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

51 attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata presso la Sede dell’Ente Parce
deli’Etna 1l giorno giomo festive, per 'a durata di quindici giorni ¢ che contro fa
stessa non seno stati prodott oppom?ioni o reclami.

Micolosi,

L DIRIGENTE




